
پوشیدنیهای کنترل کننده وضعیت سلامت همچنان در حال پیشرفت هستند

یک وصله کوچک انعطافپذیر که عرق بدن را تجزیه و
تحلیل میکند

این روزها ما شاهد انواع و اقسام فناوریهای پوشیدنی مرتبط با تناسب اندام در بازار هستیم، اما
چرا باید خود را درگیر ساعتهای سنگین و سیمها کنیم وقتی میشود تنها یک وصله کوچک را به سینه

چسباند؟ به نظر میرسد چنین روشی آسانتر و جالبتر باشد.
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دانشمندان دانشگاه سن دیگوی کالیفرنیا یک وصله کوچک را توليد کردهاند که به قفسه سینه فرد چسبیده
و دادههای مرتبط با وضعیت تناسب اندام را به صورت بیسیم به یک لپتاپ یا تلفن هوشمند مخابره میکند.

این دانشمندان اختراع خود را در نشریه Nature Communications معرفی کردهاند. در یک گزارش خبری
یکی از این دانشمندان به نام پاتریک مرسیر گفت: «هدف اصلی این پروژه ساخت یک دستگاه با استفاده از

سنسورهای کوچکی از Star Trek است که دادههای وضعیت بدن را اسکن و تجزیه تحلیل میکند.» این دستگاه
که Chem-Phys نامگذاری شده است آنها را یک گام به این هدف نزدیکتر میکند.

مطلب پیشنهادی

ساخت ژاکت جین هوشمند با مشارکت گوگل و لیوایز

ژاکتی که تماس میگیرد، آهنگ پخش میکند و شما را به خانه میرساند

هر چند نویسندگان این گزارش به این موضوع اشاره کردهاند که در حال حاضر انواع مختلفی از
دستگاههای اندازهگیری و جمعآوری اطلاعات وضعیت تناسب اندام مثل ضربان قلب یا میزان اکسیژن موجود
در خون در بازار وجود دارد، اما Chem-Phys یکی از اولین دستگاههایی است که میتواند به طور همزمان

ضربان قلب و اطلاعات شیمیایی موجود در عرق بدن را به صورت غیرتهاجمی اندازهگیری کند. تحقیقات
گذشته نشان داده است که هر چه میزان ترشحات شیمیایی موجود در عرق بیشتر باشد، به این معنا خواهد

بود که کار بیشتری از بدن کشیده شده است.

این وصله شامل سه سنسور است که روی یک ورقه نازک 5 سانتیمتری قرار گرفته است. یکی از آنها برای
اندازهگیری ترشحات عرق و دو سنسور که در طرف دیگر قرار دارند برای محاسبه ضربان قلب به کار

میروند. این سنسورها سپس از طریق یک سیم به یک تراشه کوچک بلوتوث متصل میشوند و انرژی مورد نیاز
خود را از یک باتری لیتیوم-یون تامین میکنند. سپس دادههای جمع آوری شده به یک کامپیوتر منتقل

میشود.

این دانشمندان هر یک از این وصلهها را به سینه عرق کرده سه دوچرخه سوار متصل کرده و میزان
اندازیگیریهای ثبت شده توسط Chem-Phys را با روشهای معمول اندازهگیری ضربان قلب مقايسه کردند تا

مطمئن شوند محاسبات دقیق صورت گرفته باشد، که همین طور هم بود. بخشی از هزینههای این تحقيق توسط
سامسونگ تامین شده است. هنوز مشخص نیست که آیا از فناوریهای سامسونگ نیز در این دستگاه استفاده

شده است یا خیر.

هنوز امکان خرید این وصله وجود ندارد، و همانطور که در این تحقيق اشاره شده است، این تنها اولین
گام مهم در سنسورهای پوشیدنی است که میتواند همزمان ضربان قلب و اطلاعات بیوشیمیایی را شناسایی

کند. اما صاحب نظران معتقدند میتوان در آینده این دستگاه را در پزشکی ورزشی مشاهده کرد. شاید هم در
سریهای بعدی Star Trek از این فناوری استفاده شود.

==============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:
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آیا این پوشیدنی آینده ساعتهای هوشمند است؟

چگونه ساعتهای هوشمند را امن کنیم؟

نگاهی به ساعت هوشمند Gear S2 سامسونگ

شاید ساعتهای هوشمند آینده به شکل برچسبهای الکترونیکی باشند
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ژاکتی که تماس میگیرد، آهنگ پخش میکند و شما را به خانه میرساند

ویدیو: تعامل ساعت هوشمند با خودروهای آینده فورد

ماهنامه شبکه اسفندماه منتشر شد؛ بررسی صنعت پوشیدنیهای کاشتنی

۱۳ پوشیدنی کاشتنی که زندگی ما را متحول میکنند
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آیا فناوریهای کاشتنی گام بعدی فناوریهای پوشیدنی خواهند بود؟

لنز کاشتنی گوگل برای چشمها

شاید ساعتهای هوشمند آینده به شکل برچسبهای الکترونیکی باشند

با این پوشیدنی فصل زمستان و دستکشها دردسرساز نمیشوند + گالری عکس
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